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حبس و چوبه دار حبس و چوبه دار 
درانتظار درانتظار 22 برادر برادر

  افقی:
 1 - تخریب یا از هم گسیختگی - خبررسان 

کاغذی
2 - رغبت بانوی باردار به خوراکی ها - جنس مدال سومی 

- تکرار سخنی
3 - تربیت کردن - بست لباس - خسیس

4 - بسیاری - خمره بزرگ - گلی پربرگ - عدد گلر
5 - گوشت آذری - تراوش کننده - کشوری در آفریقا

6 - پایدار - ضد »درون« - اولین فلز کشف  شده
7 - پول اروپای متحد - موزون، ملودیک - موشکافی

8 - مقابل »سفیدی« - شرکت اتومبیل ساز فرانسوی - 
صدای برخورد

9 - به تنهایی - ایستادگی و پایداری - شهر استان لرستان
10 - مخفف هست - تکه، قطعه - تصدیق و تأییدیه

11 - نظیر - گرداگرد - باز کردن راهی به معده از طریق 
پوست توسط آندوسکوپی

12 - خاشاک - ویران - اینجانب! - هم شو
13 - مسأله ای از علم - آشکار کردن - دختر کوروش

14 - روش، سازمان - پیشی گرفتن - عنوان
15 - دستور رسمی - از مرکبات

  
   عمودی:

1 - این کارتون موجب پیشرفت فوتبال ژاپن شد - 
شبانگاه

2 - حکمرانی و سروری - داروی مالیدنی - سخنور و 
سخنران

3 - گشادگی میان دو کوه - پتُک آهنگران - سلاحی 
خودکار

4 - فرشته آسمانی - ثمره درخت - از اعضای جفتی  بدن 
- حرف دوم یونانی

5 - دارای مزیت - چیزی که در یمن سازند - روحانی 
زرتشتی

6 - مقابل »روز« - استوار و قائم - خویشی
7 - چراگاه ایل - جاده اصلی و بزرگ - آماس

8 - پیوند ازدواج - گهواره - نقش فرهاد قائمیان در 
سریال »مرز« )1404(

9 - بقچه یا پرونده - دعوا و مشاجره - شیرینی ریز روی 
سر عروس

10 - پادشاه فرانسوی - همزاد - حرف زمین شوی!
11 - راست و درست - گیاهی تقویت کننده روده و معده 

- نام دخترانه
12 - نیکش بجا ماند - موجود نامرئی - مسافر - خالکوبی

13 - شهر »ترکیه« - ظرف آبگوشت - هستی  و وجود
14 - زائده سر لوله  تفنگ - قانونگذار - تصاویر بزرگ چاپی
15 - ضربه ای در بوکس - یکی از مهم ترین بخش های بدن

  
  افقی:

 1 - روستایی از توابع شهرستان 
پلدختر لرستان - فیلم »کریستین 

سسما« )2025(
2 - یرقان - شاعره یونانی - حوادث ناگوار

3 - الهه آب و دریا - حد معین چیزی - فرشته شب اول 
قبر

4 - امتحان - یار پت! - گازی بی رنگ و بی بو - امپراطور 
روم

5 - یکی از انواع پروفیل - بالاتر از بقیه - جذام

6 - خرس تنبل - رود مرزی - ایزد ایزدان
7 - زبان عرب - ورزشگاه »ایتالیا« - ضمیر متصل مخاطب

8 - خواب نیست - زوج نیست - مخصوص بانوان
9 - دستور - یک دسته سرباز - اختلاف و فتنه

10 - خم پارچه - دوستدار - جزیره »ژاپن«
11 - مهتر قوم - دوچرخه محبوب - شهر ایالت »آلاباما«
12 - خط  کش رسم - مقابل »خروج« - کلام شگفتی - 

قرارگاه
13 - مریض نیست - پاییز - پدر سمفونی

14 - منکر شدن و باور نداشتن - باران اندک - مقصود
15 - محیط زندگی - اثر تاریخی همدان

   عمودی:
1 - فیلم  حسین طبیب زاده - ابزار نواختن

2 - اسم دخترانه - چهره - آهستگی

3 - دین دار شدن - پرسنل، کارمند - آرام و بدون دغدغه
4 - پارچه نخی - حمام بخار - ضمیر جایگزین - بی رنگ 

و جلا
5 - جمع امیر - از وسایل ارتباط جمعی - نشان غیرت!

6 - فلز رسانا - آغازگر فلسفه - از مرکبات
7 - واژه آگاهی - اثر »لرد بایرون« - فرد دارای نفوذ و قدرت

8 - رگزن - زنجیره - این یا آن؟
9 - قلمدان - ایالت غرب آمریکا - عیب و عار

10 - غرب - منافق - ضمیر شیطانی
11 - حرف تأسف - عید ایرانیان - در داروخانه پیچیده 

می شود
12 - غیر عرب - صریح اللهجه - ناوارد - جای بی خطر

13 - ناتوان - صندلی لولادار - فناپذیر
14 - اشعه پزشکی - گونه ای از قایق باریک - کار و عمل

15 - گودی - سریال کاظم معصومی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

 عملیات نفسگیر برای نجات کودک گرفتار
بین دو دیوار

پسر 5 ساله که از پشت بام به داخل درز انقطاع بین دو 
ساختمان سقوط کرده و گرفتار شده بود با کمک آتش نشانان 

در عملیاتی سخت و نفسگیر نجات یافت.
سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: 
»ساعت 17:32 جمعه یک مورد نادر از سقوط کودک به داخل 
درز انقطاع بین دو ساختمان در خیابان ابوذر، خیابان بهبودی 
شمالی، به سامانه 125 آتش نشانی تهران گزارش شد. بررسی 
اولیه نشان می داد یک کودک پنج ساله از پشت بام ساختمان 
پنج طبقه به داخل فاصله باریک بین دو ساختمان که کمتر از 

15 سانتی متر عرض دارد سقوط کرده است. تیم های امدادی پس از جست وجوی 
دقیق، محل احتمالی گیر افتادن کودک را در طبقه سوم شناسایی کردند و با همکاری 
مالک یکی از واحدها، بخشی از دیوار پذیرایی شکافته شد و کودک با تلاش فراوان 
نجات یافت. این پسربچه با وجود سقوطی خطرناک، زنده و با جراحات نسبتاً سطحی 

از محل خارج و تحویل عوامل اورژانس شد.«
ملکی با اشاره به این حادثه تأکید کرد:» پشت بام محل مناسبی برای بازی کودکان 
نیست و بارها شاهد حوادث تلخی بوده ایم که به دلیل سهل انگاری رخ داده اند؛ 
والدین هیچ گاه فرزندان خود را به تنهایی به پشت بام نفرستند و در صورت نیاز، 

حتماً همراه آنها باشند.«

دستگیری سارقان گوشی دختر دانشجو
دو سارق خشن که با حمله به یک دانشجوی دختر دانشگاه شهید بهشتی اقدام به 

سرقت گوشی تلفن همراه او کرده بودند، دستگیر شدند.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: »ساعت 19:30 روز 
29 فروردین  امسال وقوع یک فقره زورگیری همراه با ضرب و جرح در بلوار دانشجوی 
ولنجک به کلانتری 163 
ولنجک اعلام شد. در 
این حادثه، دو مرد جوان 
با موتورسیکلت طرح 
هوندا 125 مشکی رنگ 
به یک خانم دانشجو 
ضمن  و  کرده  حمله 
ضرب و شتم شدید، 
گوشی تلفن همراه او را 
سرقت کردند. مالباخته 
که از ناحیه صورت و 
دندان به شدت آسیب دیده بود، بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و گفت به همراه 
خواهرش در مسیر خوابگاه بوده که هنگام صحبت با تلفن همراه، هدف حمله سارقان 
قرار گرفته است. یکی از سارقان که ترک نشین موتورسیکلت بود، پس از پیاده شدن، 

وی را به زمین کوبیده و با قاپیدن گوشی، به سرعت از محل گریخته اند.«
بدین ترتیب کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و بررسی فیلم های ضبط شده موفق 
به شناسایی چهره متهمان شدند و هویت دو متهم به نام های بهزاد )20 ساله( و امید 
)21 ساله( شناسایی و مخفیگاه اولیه آنها در منطقه خزانه شناسایی شد اما پیش از 
رسیدن مأموران، از محل متواری شده بودند. در ادامه  مخفیگاه جدید متهمان در 
مناطق پیروزی و جیحون شناسایی و  روز 10 اردیبهشت ماه، مأموران پلیس آگاهی طی 

دو عملیات همزمان موفق به دستگیری آنها شدند.

به گزارش »ایران«، این جنایت هولناک 
زمستان سال 1402 در یکی از خیابان های 

شرق تهران رخ داد.
دختر جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید 
شدن مادر 65 ساله اش خبر داد و گفت: 
»مادرم هفته ای دوبار به استخری در حوالی 
خیابان پیروزی می رفت اما روز گذشته 
وقتی به استخر رفت، دیگر برنگشت. وقتی 
چند ساعت گذشت و خبری از او نشد به 
محل استخر رفتیم. آنجا به ما گفتند که 
مادرم مثل همیشه سر ساعت از استخر 
بیرون آمده است. با اقوام و دوستان هم 
تماس گرفتیم اما از او خبری نداشتند و 

تلفن همراهش هم خاموش بود.«
پس از اظهارات دختر جوان، مأموران 
ردیابی زن میانسال را در دستور کارشان قرار 
دادند و در اولین گام با رصد دوربین های 
مداربسته محل مشخص شد زن میانسال 
پس از خروج از استخر سوار یک خودروی 

پراید سفیدرنگ شده است.
اما آنچه ظن مأموران را بیشتر کرد، این 
بود که هنگام سوار شدن زن میانسال به 
خودرو، مردی از روی صندلی جلو پیاده 
شده و از زن خواسته بود او جلو بنشیند 
و خودش در صندلی عقب نشسته بود.
با استعلام پلاک خودرو هویت مالک آن 

شناسایی و وی بازداشت شد. مرد 32 
ساله ابتدا سعی داشت خودش را بی خبر 
از ماجرا نشان دهد اما وقتی با مستندات 
کارآگاهان روبه رو شد، لب به اعتراف گشود 
و به قتل زن میانسال با همدستی برادرش 
اعتراف کرد. به این ترتیب متهم دوم نیز 
بازداشت شد و اتهام قتل را پذیرفت و در 
تشریح ماجرا گفت: »من و برادرم در حال 
پرسه زدن بودیم که به یکباره چشم مان 
به این زن افتاد که گردنبند طلای پهنی به 
گردن داشت. جلوی پایش توقف کردیم و 
وقتی خواست سوار شود، من پیاده شدم 
و گفتم من دندان درد دارم و می خواهم 
روی صندلی عقب تکیه دهم. به همین 
خاطر او روی صندلی جلو نشست. اما 
دقایقی بعد از پشت سر با شوکر ضربه ای 
به گردنش زدم که بی حال شد اما وقتی 
خواستم گردنبندش را باز کنم در ماشین 
را باز کرد تا خودش را بیرون بیندازد که 
در آن لحظه با چاقو دو ضربه به پهلویش 
زدم و در را بستم. بعد او را به باغ مان در 
بومهن بردیم که آنجا فهمیدیم فوت کرده 
است. به خاطر اینکه گیر نیفتیم جسدش 
را سوزاندیم. صبح روز بعد بقایای جسدش 
را دوباره آتش زدیم و بعد هم آن را در دو 
کیسه مشکی رنگ گذاشتیم و در اطراف 

بومهن رها کردیم.« بدین ترتیب با کشف 
بقایای جسد زن میانسال دو متهم برای 
بررسی سلامت روان به پزشکی قانونی 
معرفی شدند که کارشناسان اعلام کردند 
هر دو متهم در زمان وقوع جرم برخوردار 
از سلامت روان و مسئول اعمال کیفری 
خود بوده اند. با تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه اولیای دم برای 

متهمان درخواست قصاص کردند.
سپس دو متهم یک به یک به جایگاه 

رفتند و از خود دفاع کردند.
متهم اصلی که عامل قتل بود، گفت: 
»من نمی خواستم او را بکشم. وقتی 
مقاومت کرد به ناچار چاقو کشیدم و او 
را زدم. بعد هم برای اینکه گیر نیفتیم 
جسدش را سوزاندیم. ما فقط گردنبند او 

را می خواستیم.«
با پایان اظهارات متهمان، قضات متهم 
اصلی را به اتهام قتل عمد به قصاص و 
برای جنایت بر میت، آدم ربایی و سرقت 
به حبس محکوم کردند. برادرش نیز به 

25 سال زندان محکوم شد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن 
میانسال که خواهان قصاص قاتل 
دخترش بود، وقتی خواب دید به حرم 
امام رضا)ع( رفته و قاتل نیز مقابل پای 
او به زمین افتاده و خواهان بخشش 
است، با یک شرط خداپسندانه حاضر به 

شد. گذشت 
 به گزارش »ایران«، خرداد سال 94 پسری 
به کلانتری رفت و گفت: »من دختر مورد 
علاقه ام را کشته ام و الان هم جسدش 
داخل خودروام مقابل کلانتری است.« وی 
درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: »من 
عاشق شقایق بودم اما مدتی بعد فهمیدم 
می خواهد با پسر دیگری ازدواج کند. هر 
چه اصرار کردم که با من ازدواج کند، 
فایده نداشت تا اینکه با او دعوایم شد و 
ناخواسته خفه اش کردم. حالا هم خیلی 
پشیمانم و خودم را تسلیم قانون کردم.«

 
حکم قصاص

به دنبال اظهارات پسر جوان، بلافاصله 
تحقیقات آغاز و به دستور بازپرس جنایی، 
جسد شقایق به پزشکی قانونی منتقل 
شد. با تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه 
کیفری ارسال شد و متهم در دفاع از خود 
گفت: »از اتفاقی که افتاده بسیار پشیمان 
هستم، در زندان مدام برای مقتول خیرات 
می دهم تا روحش در آرامش باشد. خودم 
هم نمی دانم چرا با دختری که عاشقش 
بودم این کار را کردم.«  اما اولیای دم 
خواهان قصاص بودند و باتوجه به 
درخواست آنها، قضات دادگاه رأی بر قصاص 
صادر کردند. با وجود برگزاری جلسات 
صلح و سازش، مادر مقتول همچنان بر 

قصاص اصرار داشت اما وقتی متهم برای 
اجرای حکم پای چوبه دار رفت، اولیای 
دم به خاطر التماس های متهم و وساطت 

خیرین، به او مهلت دادند.
 

شرطی برای بخشش
با به پایان رسیدن مهلت، بار دیگر نام 
پسر جوان در لیست محکومان به قصاص 
قرار گرفت. اما ساعاتی مانده به اجرای 
حکم، مادر مقتول با مراجعه به زندان از 
قصاص قاتل دخترش گذشت و گفت: 
»نمی خواستم رضایت بدهم چون با خودم 
می گفتم وقتی دختر من زیر خاک است، 
چرا باید قاتل او زنده باشد. دفعه اول هم 
که مهلت دادم، به اصرار شوهرم بود. این 
بار می خواستم حکم را اجرا کنم تا اینکه 
شب گذشته خواب عجیبی دیدم. در حرم 
امام رضا)ع( بودم و قاتل دخترم خودش را 
روی زمین انداخته بود و با گریه و زاری از 
امام رضا)ع( می خواست ضامنش شود و او 
را نجات دهد. آنجا بود که خجالت کشیدم 
و با خودم گفتم وقتی امام رئوف را ضامن 
خودش کرده، من باید او را ببخشم. اما یک 
شرط دارم، من دلم می خواست دخترم را 
در لباس عروسی ببینم اما نشد. حالا از 
قاتل می خواهم جهیزیه 8 دختر دم بخت 
را که وضع مالی خوبی ندارند فراهم کند و 
هزینه سفر عروس و دامادها به مشهد را نیز 
بپردازد.« با قبول این شرط از سوی قاتل، 
وی که از خوشحالی گریه می کرد، گفت: 
»من در تمام این مدت از امام رضا)ع( 
می خواستم که مرا نجات دهد و ضامن 
نجاتم شود. نذر کرده ام به محض آزادی 

به زیارت امام هشتم بروم.«

 یک جرثقیل ۶۰ تنی هنگام عملیات شبانه روی 
یک ساختمان سقوط کرد.   سیدجلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران به ایرنا گفت: »ساعت ۳۱ 
دقیقه بامداد شنبه حادثه واژگونی یک دستگاه 
جرثقیل در خیابان سازمان برنامه شمالی بالاتر 
از حکیم اعلام و مأموران ۲ ایستگاه به محل 

حادثه اعزام شدند.« 

وی افزود: »در محل مشاهده شد که جرثقیل 
می خواسته یک موتور ژنراتور را روی قسمت 
پشت بام منتقل کند که به دلیل بی احتیاطی، 
جرثقیل به حالت نیمه واژگون روی ساختمان 
سه طبقه افتاده بود. بر اثر این حادثه قسمت 
تاج پشت بام دچار خسارت شده اما در محل 
ساختمان فردی حضور نداشت و کسی آسیب 

 . ید ند

آتش نشانان با احتیاط کامل این جرثقیل را 
به حالت اولیه برگرداندند.« وی تأکید کرد: 
»علاوه بر سلامت فنی جرثقیل ها، اپراتور 
نیز باید تسلط کامل بر محاسبات و اصول 
ایمنی داشته باشد. همچنین اطمینان از 
استحکام زمین محل استقرار جرثقیل از 
 دیگر عوامل مهم پیشگیری از چنین حوادثی 

است.«

سقوط جرثقیل ۶۰ تنی روی ساختمان ۳ طبقه

 تهیه جهیزیه برای 8 نوعروس
 شرط بخشش قاتل

 با رأی قضات دادگاه کیفری
عاملان قتل زن مسافر محکوم شدند

گروه حوادث - کامران علمدهی/  دو برادر که در پوشش مسافرکش زن میانسالی را ربوده و پس از سرقت اموالش وی را به 
قتل رسانده و جسدش را سوزانده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص و ۲5 سال حبس محکوم شدند.


